CIRENOR – Rua 14 de Julho, nº 458 – CEP: 99840-000 – SANANDUVA – RS

CNPJ nº 15.344.304/0001-43

054 – 3343 3668 – cirenor@hotmail.com

PORTARIA N° 016/2023, de 03 de julho de 2023.

NOMEIA ALINE NEGRI TIEPO PARA
EXERCER CARGO COMISSIONADO JUNTO
AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA
REGIÃO NORDESTE DO RS – CIRENOR.

ULISSES CECCHIN, Presidente do CIRENOR –

Consórcio de Intermunicipal da Região Nordeste do RS, com sede na Rua
14 de Julho, nº 458, Centro, Sananduva /RS, no uso de suas atribuições legais,
NOMEIA a servidora abaixo relacionada:

Art. 1º - É nomeada, a partir da presente data, ALINE
NEGRI TIEPO, CPF 035.001.340-33, para exercer o cargo de DIRETORA
ADMINISTRATIVA, com carga horária de 40 horas a fim de executar tarefas
administrativas junto ao Consórcio, de acordo com as atribuições atinentes ao
cargo, percebendo para tanto o vencimento fixado no Plano de Cargos e funções

Art. 2º - A nomeada acima terá suas despesas custeadas

sempre que precisar se deslocar da cidade na forma do regimento interno da
instituição.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Sananduva RS, 03 de julho de 2023.

ULISSES CECCHIN
Presidente do CIRENOR

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

MARIANA GOMES VEDANA
Diretora Executiva